檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

彰化縣政府　函

地址：50001彰化市中山路2段416號

承辦人：范櫻馨

電話：04-7112422轉208

傳真：04-7112373

電子信箱：e630009@email.chcg.gov.tw

受文者：彰化縣永靖鄉永靖國民小學

發文日期：中華民國107年9月10日

發文字號：府教體字第1070316697號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：簡章(1個電子檔)(0316697A00_ATTCH1.pdf)

主旨：檢送教育部國民及學前教育署補助財團法人董氏基金會辦

理之「禮儀新說唱 一起have fun」短片比賽簡章，請鼓

勵學生踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、依據教育部國民及學前教育署107年9月6日臺教國署學字

第1070106138號函辦理。

二、為培養國內學童基本用餐禮儀，董氏基金會辦理「禮儀新

說唱 一起have fun」短片比賽，希望藉此讓國小學童從

生活經驗中發想靈感，透過說唱藝術提高孩子口語表達能

力，也能藉此建立自信、達到認識基本用餐禮儀之目的。

三、檢附「禮儀新說唱 一起have fun」短片比賽簡章，相關

資訊請上活動頁面(https://goo.gl/jSz47Z)查詢及下載。

正本：本縣各國民小學、彰化縣立信義國民中小學、彰化縣立原斗國民中小學

副本：本府教育處 2018-09-10
13:30:57

本案依分層負責規定授權主管處長決行

1070003636

■■■■■■學務處 ■■■■■■■收文:107/09/10

■■■■■■■有附件